



Wisconsin Department of Natural Resources
 County & State Forest Timber Sales
 Calendar Year: 2020

Report: 36A
 Run Date: 1/4/2021
 Page: 1 of 3

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
COUNTY Forests													
ASHLAND	40,305.19	21	9	947	105	12,319	1,369	448,014.02	49,779.34	36.37	473.09	13.01	11.12
BARRON	16,304.69	2	5	471	94	6,928	1,386	302,143.67	60,428.73	43.61	641.49	14.71	18.53
BAYFIELD	175,749.31	44	50	4539	91	109,729	2,195	4,806,909.64	96,138.19	43.81	1,059.02	24.17	27.35
BURNETT	111,515.92	22	17	1018	60	16,054	944	798,535.56	46,972.68	49.74	784.42	15.77	7.16
CHIPPEWA	34,653.84	12	10	302	30	7,258	726	483,826.03	48,382.60	66.66	1,602.07	24.03	13.96
CLARK	134,742.08	47	22	1179	54	19,082	867	871,336.90	39,606.22	45.66	739.05	16.18	6.47
DOUGLAS	280,090.65	53	41	4141	101	97,151	2,370	3,596,414.01	87,717.41	37.02	868.49	23.46	12.84
EAU CLAIRE	52,712.10	19	0										
FLORENCE	36,394.80	11	9	982	109	17,463	1,940	904,653.25	100,517.03	51.81	921.24	17.78	24.86
FOREST	14,822.84	7	4	46	12	527	132	28,802.94	7,200.73	54.68	626.15	11.45	1.94
IRON	175,302.96	26	32	3540	111	66,945	2,092	2,783,887.38	86,996.48	41.58	786.41	18.91	15.88
JACKSON	122,662.54	20	10	519	52	10,054	1,005	551,839.18	55,183.92	54.89	1,063.27	19.37	4.50
JUNEAU	17,798.79	5	0										
LANGLADE	130,877.06	74	57	5070	89	82,142	1,441	1,599,472.20	28,060.92	19.47	315.48	16.20	12.22
LINCOLN	100,843.05	27	33	1768	54	38,027	1,152	1,773,373.27	53,738.58	46.63	1,003.04	21.51	17.59
MARATHON	30,474.30	11	6	364	61	7,124	1,187	310,827.62	51,804.60	43.63	853.92	19.57	10.20
MARINETTE	229,938.51	30	68	4789	70	98,434	1,448	5,230,218.09	76,914.97	53.13	1,092.13	20.55	22.75
MONROE	7,440.99	5	2	103	52	2,405	1,202	98,929.76	49,464.88	41.14	960.48	23.35	13.30
OCONTO	43,766.33	10	9	602	67	12,951	1,439	433,722.65	48,191.41	33.49	720.47	21.51	9.91
ONEIDA	82,929.66	23	17	1211	71	27,324	1,607	1,334,977.34	78,528.08	48.86	1,102.38	22.56	16.10
POLK	17,182.82	7	2	13	7	1,163	582	37,221.01	18,610.51	32.00	2,863.15	89.48	2.17
PRICE	92,302.45	18	17	1529	90	24,897	1,465	897,023.49	52,766.09	36.03	586.67	16.28	9.72
RUSK	89,323.57	11	13	1265	97	18,591	1,430	945,938.71	72,764.52	50.88	747.78	14.70	10.59
SAWYER	115,196.50	29	18	1539	86	29,242	1,625	1,273,197.41	70,733.19	43.54	827.29	19.00	11.05



Wisconsin Department of Natural Resources
County & State Forest Timber Sales
Calendar Year: 2020

Report: 36A
Run Date: 1/4/2021
Page: 2 of 3

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
TAYLOR	17,687.92	5	8	266	33	7,773	972	340,503.62	42,562.95	43.81	1,280.09	29.22	19.25
VERNON	1,941.77	0	1	37	37	548	548	79,431.93	79,431.93	145.07	2,146.81	14.80	40.91
VILAS	41,151.19	10	15	912	61	17,519	1,168	804,541.66	53,636.11	45.92	882.17	19.21	19.55
WASHBURN	150,196.03	41	26	2196	84	51,901	1,996	2,869,212.29	110,354.32	55.28	1,306.56	23.63	19.10
WOOD	37,826.21	4	7	376	54	7,630	1,090	245,221.24	35,031.61	32.14	652.18	20.29	6.48
	2,402,134.07	594	508	39,724	78	791,181	1,557	33,850,174.87	66,634.20	42.78	852.13	19.92	14.09
STATE Forests													
AMERICAN LEGION	60,261.75	9	9	854	95	19,126	2,125	1,207,940.09	134,215.57	63.16	1,414.45	22.40	20.04
BLACK RIVER	68,846.39	16	14	1151	82	17,090	1,221	679,235.74	48,516.84	39.74	590.13	14.85	9.87
BRULE RIVER	48,133.11	11	15	927	62	24,747	1,650	1,366,690.28	91,112.69	55.23	1,474.32	26.70	28.39
COULEE EXPERIMENTAL FOREST	3,184.92	3	1	52	52	231	231	18,938.32	18,938.32	81.86	364.20	4.45	5.95
DOUGLAS HALLOCK DEMO FOREST	440.56	3	1	19	19	273	273	91,391.00	91,391.00	335.28	4,810.05	14.35	207.44
FLAMBEAU RIVER	91,870.33	5	13	1668	128	27,646	2,127	826,665.13	63,589.63	29.90	495.60	16.57	9.00
GOVERNOR KNOWLES	21,820.30	1	4	372	93	4,949	1,237	125,808.59	31,452.15	25.42	338.20	13.30	5.77
KETTLE MORAINNE -LOEW LAKE UNIT	1,331.22	0	2	82	41	937	468	33,686.59	16,843.30	35.96	410.81	11.43	25.31
KETTLE MORAINNE - MUKWONAGO RIVER UNIT	1,292.10	1	0										
KETTLE MORAINNE - NORTHERN UNIT-IANSR	30,161.22	5	4	485	121	6,435	1,609	216,560.18	54,140.04	33.65	446.52	13.27	7.18
KETTLE MORAINNE - SOUTHERN UNIT	22,465.62	5	4	304	76	3,341	835	63,959.67	15,989.92	19.14	210.39	10.99	2.85
NORTHERN HIGHLAND	174,573.67	15	14	1684	120	30,489	2,178	1,381,152.24	98,653.73	45.30	820.16	18.11	7.91
PESHTIGO RIVER	9,622.50	1	1	20	20	213	213	13,367.54	13,367.54	62.68	668.38	10.66	1.39
STATE OWNED ISLANDS-LINCOLN	1,373.44	0	1	32	32	852	852	18,896.31	18,896.31	22.17	590.51	26.63	13.76
	535,377.13	75	83	7,650	92	136,330	1,643	6,044,291.68	72,822.79	44.34	790.10	17.82	11.29



Wisconsin Department of Natural Resources
County & State Forest Timber Sales
Calendar Year: 2020

Report: 36A
Run Date: 1/4/2021
Page: 3 of 3

* Properties not listed had no completed timber sales for the report period.